Протокол о допуске к участию в конкурсе
Конкурс выбора поставщиков услуг по организации питания обучающихся в

КГУ «Общеобразовательная средняя школа №27» акимата города Караганды ГУ «Отдел
образования города Караганды»

...................................................................—

г.караганда,ул.сатыбалдина,24 j 26 Февраля 2015г. 15-00

1. Конкурсная комиссия в составе:

Даупбаева К.Т.-председатель комиссии-директор КГУ «ОСШ №27»

Касымханова С.Е.-зам.председателя комиссии-зам.директора по УВР КГУ «ОСШ №27»

Члены конкусной комиссии:
Сайбекова А.К.-ведущий специалист УЗПП района имени Казыбек би г.Караганды

Шокпарова Г.Ж.-гл,бухгалтер,

Байгузиева А.М.-медсестра школы,

Хунияз Ж.-медсестра миницентра,

Киямбикова А.Ж.-соцпедагог,

Рахимов Д.Н.-председатель попечительского совета,

Рашева Б.-член попечительского совета

рассмотрела заявки на участие в конкурсе выбора поставщиков услуг по организации питания
обучающихся в

КГУ «Общеобразовательная средняя школа №27» акимата города Караганды ГУ «Отдел
образования города Караганды»

2. Заявки на участие в конкурсе следующих потенциальных поставщиков, представивших их в
установленные сроки до истечения окончательного срока представления заявок на участие в

конкурсе:

ИП Калимбетов Д.Ж. г.Караганда,Степной2,д.2-15

оглашены всем присутствующим в заседании конкурсной комиссии.

3. Отклоненных конкурсных заявок не имеется.

4. Конкурсные заявки поставщиков, которые соответствуют требованиям конкурсной
документации

ИП Калимбетов Д.Ж.

Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения заявок на участие в конкурсе путем
открытого голосования РЕШИЛА:

1. Допустить к участию в конкурсе следующих потенциальных поставщиков:

ИП Калимбетов Д.Ж.

2. Не допущенных к участию в конкурсе потенциальных поставщиков нет.

3. Назначить день, время и место рассмотрения конкурсной документации потенциальных
поставщиков к участию в конкурсе - 27 февраля 2015г. 15-00 часов.

по адресу:г.Караганда,ул.Сатыбалдина,24

4. Организатор конкурса размещает протокол о допуске к участию в конкурсе не позднее двух
календарных дней со дня заседания комиссии на интернет-ресурсе.

За данное решение проголосовали:

За -8 голосов (Даупбаева К.Т.,Сайбекова А.К.,Шокпарова Г.Ж.,Байгузиева А.М.,Киямбикова
А.Ж.,Хунияз Ж.,Рахимов Д.Н.,Рашева Б.);

Против - 0 голосов.

Председатель комиссии ______________ Даупбаева К.Т.

Зам.председателя комиссии __________________ Касымханова С.Е.(отсутствовала по
уваж.причине),

Члены  комиссии

Секретарь конкурсной комиссии

Рахимов Д.Н.
Рашева Б.

Хунияз Ж.

Киамбикова А.Ж.

Шокпарова Г.Ж.

Байгузиева А.М.

Сайбекова А.К.